«УТВЕРЖДАЮ»

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии в Московской области

      _______________  Э.Ф. Марчануков

         «___» __________  2013г.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Московской области

__________________________________________________________________

г. Реутов

20 ноября 2013 г.          №29

Присутствовали:

Члены комиссии:

Марчануков

Эдуард Феликсович

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Московской области  -  Заместитель

начальника  Управления государственного

автодорожного надзора по Московской области

Федеральной службы по надзору в сфере  транспорта.

Бабыкин

Анатолий  Аркадьевич

Заместитель директора  филиала ФБУ «Росавтотранс»

в ЦФО.

Балаева

Людмила Викторовна   Н Титов Михаил Алексеевич ачальник отдела автотранспортного надзора и контроля международных автомобильных перевозок.

Секретарь  Территориальной экзаменационной

комиссии в Московской области - старший специалист

1 разряда отдела организационной работы,

государственной службы и кадров Управления

государственного автодорожного надзора по

Московской области Федеральной службы по надзору

в сфере  транспорта.

2

Лаптев

Алексей Валерьевич

Заместитель начальника  Управления государственного

автодорожного надзора по Московской области

Федеральной службы по надзору в сфере  транспорта.

Ломакин

Виктор Иванович   Н Титов Михаил Алексеевич ачальник отдела автотранспортного надзора и контроля международных автомобильных перевозок.

Начальник отдела автотранспортного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок

Управления  государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной службы по

надзору в сфере  транспорта.

Дробышев

Сергей Евгеньевич

Главный специалист  филиала ФБУ «Росавтотранс» в

ЦФО.

Куршев

Михаил Владимирович

Госинспектор БДД ГУОБДД МВД России.

I.   Проведение квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ  «Автолицей КАЛИТА+''  20 сентября 2013г. – 14 октября 2013г.

1. Марков Вадим Владимирович           сдал

2. Иванов Валерий Григорьевич            не сдал

3. Хромов Кирилл Александрович        сдал

4. Трегубов Иван Михайлович               сдал

5. Аникейчик Александр Арсеньевич   сдал

6. Клюсов Станислав Игоревич              сдал

7. Касимов Василий Валиуллович         не сдал

8. Полынов Сергей Михайлович            сдал

9. Бойко Александр Николаевич            сдал

10. Медведев Виктор Андреевич              не сдал

11. Ласточкин Алексей Анатольевич       сдал

12. Михайлов Дмитрий Сергеевич           сдал

13. Егоров Дмитрий Анатольевич сдал

14. Звонков Сергей Юрьевич   сдал

3

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ «Учебный центр «Специалист»  21 октября 2013г.  - 05 ноября 2013г.

15. Жданов Вячеслав Викторович сдал

16. Коснов Сергей Анатольевич сдал

17. Семичастнов Константин Сергеевич сдал

18. Лечиев Валид Вахидович сдал

19. Кичапин Николай Николаевич сдал

20. Федюков Виктор Петрович сдал

21. Матвеев Дмитрий Вячеславович сдал

НОУ «Учебный центр «Специалист»  30 сентября 2013г. - 10  октября 2013г.

22. Байгазиев Абас Дубанбекович сдал

23. Ивлев Артем Николаевич сдал

24. Наумов Алексей Александрович сдал

25. Плетюшкин Игорь Борисович сдал

26. Мильтонов Александр Леонидович сдал

27. Николаев Григорий Анатольевич сдал

28. Смирнов Владимир Николаевич сдал

НОУ «Учебный центр «Специалист»    16 сентября 2013г. - 26 сентября 2013г.

29. Евдокимов Николай Андреевич сдал

30. Сичинава Темур сдал

ФАУ «Павлово-Посадский ЦППК»    18 октября 2013г.  - 29 октября 2013г.

31. Барбазюк Евгений Кириллович сдал

ФАУ «Коломенский ЦППК»  09 сентября  2013г. – 30 октября 2013г.

32. Вергазов  Александр  Алексеевич сдал

АНО «ОНМЦ»    17 сентября 2013г. – 19 сентября 2013г.

33. Кузьминов Сергей Иванович сдал

34. Гайворонский Геннадий Анатольевич не сдал

35. Чистяков Александр Анатольевич сдал

36. Гулюкин Вячеслав Иванович  сдал

37. Шумарин Андрей Викторович сдал

АНО «ОНМЦ»    28 октября 2013г. – 07 ноября 2013г.

38. Рыжов Владимир Михайлович  не сдал

4

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

39. Брагин Павел Александрович сдал

40. Дубчак Николай Федорович сдал

УКК НП «ЦОБ  «Гарант»  26 сентября 2013г. – 23 октября 2013г.

41. Легков Александр Анатольевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

НОУ  «Автолицей КАЛИТА+''  20 сентября 2013г. – 14 октября 2013г.

1. Марков Вадим Владимирович           сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

2. Хромов Кирилл Александрович     сдал

3. Трегубов Иван Михайлович           сдал

4. Клюсов Станислав Игоревич              сдал

5. Полынов Сергей Михайлович            сдал

6. Бойко Александр Николаевич            сдал

7. Ласточкин Алексей Анатольевич       сдал

8. Михайлов Дмитрий Сергеевич           сдал

9. Егоров Дмитрий Анатольевич сдал

10. Звонков Сергей Юрьевич   сдал

11. Аникейчик Александр Арсеньевич   не сдал -

НОЧУДО «Автомобилист»  30 сентября  2013г. -  21 октября 2013г.

12. Репин Анатолий Витальевич
(Базовый курс сдал «06.11.2013г.», протокол №27)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

НОУ «Учебный центр «Специалист»  21 октября 2013г.  - 05 ноября 2013г.

13. Жданов Вячеслав Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

14. Коснов Сергей Анатольевич сдал

15. Семичастнов Константин Сергеевич сдал

16. Лечиев Валид Вахидович сдал

5

17. Кичапин Николай Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
18. Федюков Виктор Петрович сдал

19. Матвеев Дмитрий Вячеславович сдал

НОУ «Учебный центр «Специалист»  30 сентября 2013г. - 10  октября 2013г.

20. Байгазиев Абас Дубанбекович сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

21. Ивлев Артем Николаевич сдал

22. Наумов Алексей Александрович сдал

23. Платонов Геннадий Александрович
(Базовый курс сдал «16.10.2013г.», протокол №26)

сдал

24. Плетюшкин Игорь Борисович сдал

25. Мильтонов Александр Леонидович сдал

26. Николаев Григорий Анатольевич сдал

27. Смирнов Владимир Николаевич сдал

НОУ «Учебный центр «Специалист» 16 сентября 2013г. - 26 сентября 2013г.

28. Сичинава Темур сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

ФАУ «Павлово-Посадский ЦППК»    18 октября 2013г.  - 29 октября 2013г.

29. Барбазюк Евгений Кириллович сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

ФАУ «Коломенский ЦППК»  09 сентября  2013г. – 30 октября 2013г.

30. Вергазов  Александр  Алексеевич не сдал -

АНО «ОНМЦ»    17 сентября 2013г. – 19 сентября 2013г.

31. Кузьминов Сергей Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
32. Шумарин Андрей Викторович сдал

33. Чистяков Александр Анатольевич не сдал -

34. Гулюкин Вячеслав Иванович  не сдал -

АНО «ОНМЦ»    28 октября 2013г. – 07 ноября 2013г.

35. Романов Сергей Николаевич
(Базовый курс сдал «13.11.2013г.», протокол №28)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9 36. Серов Александр Николаевич
(Базовый курс сдал «13.11.2013г.», протокол №28)

сдал

УКК НП «ЦОБ  «Гарант»  26 сентября 2013г. – 23 октября 2013г.

6

3. по «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ «Учебный центр «Специалист»  21 октября 2013г.  - 05 ноября 2013г.

1. Матвеев Дмитрий Вячеславович сдал

НОУ «Учебный центр «Специалист»  30 сентября 2013г. - 10  октября 2013г.

2. Байгазиев Абас Дубанбекович сдал

НОУ «Учебный центр «Специалист»    05 августа 2013г. - 15 августа 2013г.

3.
Парфёнов Александр Михайлович
(Базовый курс сдал «28.08.2013г.», протокол №21)

сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии  _____________

А.А. Бабыкин

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника  Управления

государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной

службы по надзору в сфере  транспорта

_____________

А.В. Лаптев

37. Легков Александр Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

7

Начальник отдела автотранспортного

надзора и контроля международных

автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной

службы по надзору в сфере  транспорта

_____________

В.И. Ломакин

Главный специалист  филиала ФБУ

«Росавтотранс» в ЦФО

_____________

С.Е. Дробышев

Госинспектор БДД ГУОБДД МВД России _____________ М.В. Куршев

Секретарь комиссии _____________ Л.В. Балаева

исп. Балаева Л.В.

тел.: (495) 791-62-24 доб. 211

     528-23-30